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Neroli i Mandarynka -
superlekki olejek do ciała

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Główne cechy superlekkiego olejku Neroli i Mandarynka to łatwość aplikacji i błyskawiczna wchłanialność. Chwilę po
nałożeniu  nie  pozostawia  na  skórze  niczego,  poza  złożonym,  orzeźwiającym  zapachem  pikantnej  pomarańczy  i
mandarynki.

Superlekki olejek do ciała od Czterech Szpaków skomponowano z najwyższej jakości olejów roślinnych i naturalnych
olejków eterycznych. Nałożenie go na skórę (najlepiej wilgotną lub nawet całkiem mokrą pod prysznicem) zajmuje
dosłownie chwilę, efekt odżywienia jest widoczny od razu, a piękny zapach pozostaje na długi czas. Neroli i Mandarynka
wyróżnia  się  oryginalnym  aromatem  -  orzeźwiającym,  intensywnym,  a  jednocześnie  delikatnie  kwiatowym  z
pikantniejszymi nutami w tle.

Działanie i właściwości

Dlaczego nasz olejek do ciała nazwaliśmy "superlekkim"? Bo główne cechy użytkowe tego naturalnego kosmetyku bez
konserwantów to: łatwość aplikacji i błyskawiczna wchłanialność. Najprawdopodobniej nigdy nie miałaś/nie miałeś do
czynienia z produktem do całego ciała, który chwilę po aplikacji nie zostawia po sobie śladu na skórze. A jeśli zostawia to
tylko niesamowity, złożony i trudny do opisania zapach. Jaki? Pomarańczowo-mandarynkowy, orzeźwiający, intensywny.
Delikatnie kwiatowy z pikantniejszymi nutami w tle.

Za swój obowiązek uznajemy fakt poinformowania Was, że olejek Mandarynka i Neroli to kosmetyk w całości złożony z
olejów z najwyższej półki. Bez sztucznej skromności - on po prostu działa ze skórą cuda. To także kosmetyk bardzo
wydajny, dlatego prawdopodobnie posłuży Ci przez wiele miesięcy. Olejek Mandarynka i Neroli powstał wyłącznie z
najwyższej jakości olejów roślinnych i naturalnych olejków eterycznych, bo od zawsze staramy się działać zgodnie z
zasadą: less is more.
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Produkt  zawiera  między  innymi  olej  kokosowy,  dzięki  któremu  udało  nam  się  wypracować  natychmiastową
wchłanialność oraz olej ze słodkich migdałów o charakterystycznym, słodkim aromacie. Głęboko odżywia skórę, łagodzi
podrażnienia i usuwa martwe komórki. Stanowi także naturalne źródło soli mineralnych, protein, magnezu, witamin z
grup: A, E, D i B. Z kolei struktura oleju jojoba jest bardzo zbliżona do naturalnego sebum wydzielanego przez ludzką
skórę, dzięki czemu działa na nią w najlepszy możliwy sposób. 

Warto również zwrócić uwagę na olej buriti - otrzymywany z miąższu owoców palmy Mauritia vinifera. W Ameryce
Południowej  znany  jest  jako  skuteczne  remedium  na  problemy  skórne.  Dobry  dla  skóry  zniszczonej,  suchej,
zaczerwienionej.  Będzie  bardzo  skutecznie  pielęgnował  skórę  dojrzałą  poprawiając  jej  elastyczność  i  wzmacniając
strukturę. Posiada działanie antyoksydacyjne, przeciwzapalne, przeciwstarzeniowe i wzmacniające. Na koniec pora na
sprawców aromatycznego zamieszania - olejek eteryczny pomarańczowy, poza świeżym, cytrusowym zapachem posiada
właściwości przeciwskurczowe, uspokajające i antycellulitowe. Jest również znany jako skuteczny, naturalny afrodyzjak.
Olejek neroli pozyskiwany z tzw. gorzkiej pomarańczy wyróżnia się oryginalnym aromatem o lekkiej goryczce, który
stanowi doskonały kontrast dla klasycznego, słodko-kwaśnego zapachu cytrusów.

Pojemność szklanej butelki z pompką

100 ml

Kosmetyk bez konserwantów. 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Frakcjonowany olej kokosowy

otrzymywana w procesie hydrolizy przejrzysta, łatwo wchłanialna baza naszego olejku.

Olej ze słodkich migdałów

nadaje skórze blask, głęboko ją odżywia i łagodzi podrażnienia.

Olej jojoba

posiada właściwości przeciwzapalne, odżywcze i wspomagające naturalną gospodarkę wodną skóry.

Olejek eteryczny pomarańczowy

działa uspokajająco; ceniony w pielęgnacji skóry z cellulitem.

Olejek z gorzkiej pomarańczy (neroli)

wyróżnia się cytrusowym aromatem o lekkiej goryczy. 

Olej buriti

posiada działanie antyoksydacyjne, przeciwstarzeniowe oraz wzmacniające.

Olejek eteryczny mandarynkowy

działa tonizująco. Pomaga wygładzać zmarszczki, poprawia napięcie skóry, wspiera w walce z trądzikiem.

 

Skład: Olej kokosowy frakcjonowany, olej ze słodkich migdałów, olej jojoba, olejek eteryczny pomarańczowy, olej buriti,
olejek eteryczny mandarynkowy, olejek eteryczny neroli, tokoferol.

Ingredients/INCI: Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Citrus
Aurantium Dulcis  Peel  Oil,  Mauritia Flexuosa Fruit  Oil,  Citrus Aurantium Amara Flower Oil,  Citrus Nobilis  Peel  Oil,
Tocopherol, Limonene*, Citral*, Linalool*, Geraniol*



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Niewielką ilość olejku nanieś na czystą, najlepiej  wilgotną skórę i  wmasuj delikatnymi ruchami. Jeżeli  wolisz efekt
mocniejszego natłuszczenia, zaaplikuj produkt na skórę suchą.
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